PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO.

EDITAL n.º 026/2019

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Re i to r  da  Universidade do Planalto

Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE ESTÁGIO CURRICULAR

NÃO OBRIGATÓRIO PARA A ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E

MARKETING DA UNIPLAC, de acordo com o Edital nº 020/2019, a saber:

Candidata Situação

Mariane Fátima de Quadros Aprovada

Lages, 26 de fevereiro de 2019.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor